
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«НОВОГОРЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

П Р И К А З 
 

 

От  02.09.2024 года                                                                                                №111-3  

с.Новое Горяново 

 

О работе школьного спортивного клуба «Победители» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом и на основании положения о ШСК «Победители» 

приказываю: 

1.продолжить работу школьного спортивного клуба «Победители» в 2024-2025 уч.году; 

2.назначить руководителем ШСК «Победители» Кашкина Р.В., учителя физической 

культуры; 

3.определить состав совета ШСК от педагогических работников: 

-Бруновский Юрий Иванович, учитель; 

4.Кирютиной Н.В.,заместителю директора: 

-организовать работу ШСК , совместно с Кашкиным Р.В. по нескольким видам спорта в 

2024-2025 учебном году с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований; 

осуществлять контроль за работой ШСК; 

5.руководителю ШСК Кашкину Р.В.: 

-обновить информационный уголок о деятельности ШСК; 

-провести комплектование спортивных секций на 2024-2025 уч. год; 

-организовать выборы совета ШСК на 2024-2025 уч. год; 

6.утвердить план работы ШСК на 2024-2025 уч. год; 

7.утвердить расписание занятий ШСК на 2024-2025 уч. год; 

8.контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Кирютину Н.В. 

 

 

 

Директор школы             С.Н.Груздов 

 

 

           


		2024-09-27T11:08:00+0300
	Груздов Сергей Николаевич




